[image: image2.png]

Российская Федерация
Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОСНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 21.08.2020 г.

                                                         № 77
с. Сосновка
Об отмене постановления администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования от 01.06.2020 г № 55 «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 38:16:000028:1411, расположенного по адресу: Иркутская область, Усольский район, с. Сосновка, пер.Первомайский,5а.

В соответствии с приведением нормативно – правовых актов в соответствие с законодательством, руководствуясь ст.ст. 23,45 Устава сельского поселения Сосновского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить с 21.08.2020 года Постановление администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования от 01.06.2020 г № 77 «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 38:16:000028:1411, расположенного по адресу: Иркутская область, Усольский район, с. Сосновка, пер.Первомайский,5а».
2. Действительным считать разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 38:16:000028:1411, расположенного по адресу: Иркутская область, Усольский район, с. Сосновка, пер.Первомайский,5а - “для ведения огородничества”
Глава сельского поселения
Сосновского муниципального образования                                  В.С.Мелентьев
[image: image1]